

OHJAUSRYHMÄN KOKOUS

Aika	10.12.2024 klo 8.30–10.00	
Paikka	Teams-kokous	
Läsnä	Jarkko Levasma Markus Hautala Mikko Hiekkataipale Sakari Karstu Teemu Kääriäinen Pekka Rehn Samuel Rinnetmäki	puheenjohtaja esittelijä 9.30 asti (kohta 3) sihteeri, ei ohjausryhmän jäsen

1 Kokouksen avaus ja järjestäytyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen 8.31. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Valittiin kokouksen sihteeriksi Samuel Rinnetmäki sekä pöytäkirjan tarkastajiksi Mikko Hiekkataipale ja Teemu Kääriäinen.

2 Hallituksen puheenjohtajan ja toimitusjohtajan katsaus

Osuuskunnan uusi jäsen ja hallitus

Gofore on liittynyt osuuskunnan jäseneksi marraskuussa. 4.12. ylimääräisessä osuuskunnan kokouksessa on valittu uusi hallitus. Aiempien jäsenten lisäksi hallitukseen liittyi Riikka Vilminko-Heikkinen Goforesta.

Kokeiluhankkeet ja liiketoiminnan kehitys

Toimitusjohtaja kävi esityksessään läpi käynnissä ja valmisteilla olevia kokeiluhankkeita.

- **Joukkoliikenteen alennustodisteen** projekti etenee suunnitellusti. Sopimus allekirjoitettu ja aloituskokous pidetty 8.11. Loppukäyttäjäpilotin on tarkoitus käynnistyä H2/2025.
- **EWC-konsortiossa** hyödynnetään parhaillaan Findynetin luottamusrekisteriratkaisua osana KYC-kokeiluja.
- **WE BUILD -konsortion** rahoitushakemus lähetetty. Findynet on toistaiseksi mukana Associated Partnerina (ei rahoitusta), tarkoituksena osallistua luottamusinfrastruktuuria koskevaan työpakettiin.
- Osuuskunnan **jäseniä on aktivoitu** esittelywebinaareilla ja **tarjontaa on täydennetty** eIDAS-koulutuksella ja -konsultoinnilla.

Kovan ja pehmeän infrastruktuurin kehitys

Osuuskunta on käynnistänyt **skenaariotyön**, jonka tavoitteena on vastata kysymykseen ”Mikä on paras tapa varmistaa, että Findynetin kokeiluhankkeita ja Findynetin jatkokehittämistä varten markkinoilla on hankkeen edellyttämässä aikataulussa vähintään yksi käyttäjäkokemukseltaan ensiluokkainen ja Findynetin kanssa teknisesti yhteentoimiva luonnollisen henkilön lompakkoratkaisu?” Aiheesta tehtyyn kyselyyn on tullut 12 vastausta, ja loppuvuoden aikana haastatellaan näistä 8 organisaatiota.

Todisteagenttien sääntökirjan ensimmäinen versio on valmiina infrastruktuuryöryhmän katselmoitavaksi.

Teknologiatyöryhmä valmistele **teknologiavalintojen päivitystä** valitsemalla **yhteentoimivuusprofiileja**, joihin voisi viitata agenttien ja lompakoiden sääntökirjoista.

Luonnollisten henkilöiden **lompakoiden kansallisen sääntökirjan** tekeminen aloitetaan tammikuussa 2025.

Sphereonin OpenID Federation -protokollaan perustuvan **luottamusrekisterin toteutus** viimeisin versio on käytettävissä Findynetin AWS-ympäristössä. Toteutus valmistuu Q1/2025 aikana.

Findynet on käynnistänyt **kansainvälistä yhteistyötä** hollantilaisen FIDES-organisaation järjestämällä loka–marraskuussa yhdessä Plugfest-tapahtuman, keskustelemalla yhteentoimivuuden edistämisestä ja allekirjoittamalla FIDES Manifeston.

Organisaatiolompakoiden sääntökirjoihin tai saatavuuden varmistamiseen tai oikeushenkilön tunnistetietojen liikkeellelaskuun liittyen ei vielä ole tehty konkreettisia toimenpiteitä. Organisaatiolompakoiden mahdollistaminen on osuuskunnan tavoitteiden ytimessä. Findynet osallistui 22.11.2024 oikeushenkilöiden näkökulmaan keskittyneeseen uudistetun eIDAS-asetuksen kansallisen täytäntöönpanohankkeen pyöreän pöydän keskusteluun.

3 Valtionavustuksen käytön tilanne ja hankkeen keskeisimmät riskit

Findy-hankkeen kumulatiiviset kustannukset 30.11. mennessä ovat 1 256 000 €.

Hankkeen keskeisimpiä riskejä on päivitetty. Merkittävimmät riskit liittyvät liiketoiminnan jatkuvuuden varmistamiseen valtionavustuksen päätyttyä, luottamusekosysteemien hitaaseen muodostumiseen ja käyttäjäadoptioon.

Hankkeen aikataulua on päivitetty vuoden 2026 loppuun saakka.

Tarkemmat tiedot löytyvät kokouksen esitysaineistosta.

Toivottiin, että osuuskunta toimittaisi ennakkotietoa valtionavustuksen maksatuspyyntöjen aikataulusta. Toivottiin myös, että aikatauluun päivitetäisiin seurantaan helpottavia virstanpylväitä.

4 Toimitusjohtajan rekrytointi

Findynetin siirtyessä uuteen kasvuvaiheeseen osuuskunta hakee vakituista toimitusjohtajaa aiemman ostopalvelusopimuksen sijaan. Tavoite on, että toimitusjohtaja aloittaisi viimeistään huhtikuun alkuun mennessä.


5 Seuraava kokous

Toivottiin, että osuuskunta kutsuu koolle ohjausryhmän kokoukset ensi vuodelle.

6 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 9.04.

Vakuudeksi


Signed by:

81A3A3BEA6B2409...
Jarkko Levasma
puheenjohtaja


DocuSigned by:

EEBFE1D0B8064D1...
Samuel Rinnelmäki
sihteeri

Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen oikeaksi

Helsingissä

Signed by:

C7974E71B048439...
Mikko Hiekkataipale

Signed by:

8E36BF6E9E7D40B...
Teemu Kääriäinen